
ZARZĄDZENIE NR 23/19
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. 
z 2017 r.poz.2077 z późn.zm./ oraz art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U. z 2018 r. poz.1530 z późn. zm./

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 20.883.519,47 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.553.843,47 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.123.755,47 zł,

2/ dochody majątkowe – 8.329.676 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 21.735.286,47 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.374.753,47 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.123.755,47 zł,

2/ wydatki majątkowe –  8.360.533 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 851.767 zł będą przychody z tytułu nadwyżki 
budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 60B0FB49-9A3F-4EE2-A602-27542C754A6A. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 60B0FB49-9A3F-4EE2-A602-27542C754A6A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 23/19 z dnia 6 maja 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 15 433,0093 072,00 108 505,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 15 433,00 24 133,008 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 15 433,00 15 433,00

20 868 086,47 20 883 519,4715 433,00Razem:

Id: 60B0FB49-9A3F-4EE2-A602-27542C754A6A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 23/19 z dnia 6 maja 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 528 814,00 15 433,00 2 544 247,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 262 357,00 15 433,00 277 790,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182 180,00 15 433,00 197 613,00

Razem: 21 719 853,47 15 433,00 21 735 286,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 60B0FB49-9A3F-4EE2-A602-27542C754A6A. Podpisany Strona 1




